
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11.05.2023 року № 1517-VIII

Про виплату одноразової матеріальної допомоги 
ліквідаторам ЧАЕС та сім’ям загиблих осіб на ЧАЕС

Розглянувши клопотання начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту населення 
Лелюк Т.П. від 17.04.2023 року, на виконання Програми соціальної підтримки населення 
Кубейської сільської ради на 2022-2024 роки, з метою матеріальної підтримки громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи , ліквідатори ЧАЕС, сім'ям загиблих осіб на 
ЧАЕС шляхом надання додаткових соціальних гарантій, керуючись ст. 26, 34, 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78, 23 Бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Надати одноразову грошову матеріальну допомогу за програмою «Програма соціальної 
підтримки населення на 2022-2024 роки Кубейської сільської ради».

2. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності Кубейської сільської ради 
Іліевої Г.Д. провести виплати наступним громадянам відповідно до чинного законаодавства:

- Фучеджи Георгію Георгійовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Арабаджи Валерію Георгійовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Попаз Василю Панасовичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Киссаделі Галині Василівні матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Влах Килині Василівні матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Батюченко Сергію Стефановичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;
- Мельник Олексію Петровичу матеріальну допомогу у сумі 1000 (одна тисяча) гривень;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціа.іьно-економічноі о розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.


